

Gastgebühren gültig ab 01.04.2024 (z.Zt. ist nur Barzahlung möglich!)

Tagesgebühr Gäste	Sommersaison 01.05. bis 15.10.	10-er Karte	Wintersaison 16.10. bis 30.04.
Paar	10,00 €	90,00 €	6,00€
Einzelperson	6,00 €	50,00 €	4,00 €
Familie mit Kindern bis 12 Jahren	13,00 €	•	7,00€
Kinder von 13 bis 17 Jahren	3,00 €		2,00€
Jugendl./Azubi/Student bis 25 Jahren	4,00 €		3,00 €
Hund	3,00 €		2,00 €
Passive Mitglieder	Sommersaison	Wintersaison	
(Altbestand Fördermitglieder bis 12/2008)	01.05. – 15.10.	16.10. – 30.04	
Paar	8,00 €		3,50 €
Einzelperson	4,50 €		2,25 €
Bitte beim Betreten des Geländes am Kiosk anmelden und die Tagesgebühr entrichten.			
Campinggebühr pro Tag			
Zelt	10,00 €		
Wohnwagen	22,00 € (inklusive Strom und Parkplatz PKW)		
Wohnmobil	22,00 € (inklusive Strom)		
Gästezimmergebühr pro Nacht			
Appartement "Paris"	30,00 €/Nacht		
Zimmer "Muschel",	25,00 €/Nacht		
Zimmer "Lavendel"	Bettwäsche und Küchennutzung inklusive		
Gäste entrichten bitte die Tagesgebühr beim jeweiligen Gästebetreuer (Tel. siehe unten)			
Sonstiges			
Waschmaschinennutzung	4,00 €		
Trocknernutzung	4,00 €		
Ermäßigung bei längeren Aufenthalten:			
ab zwei Wochen: 5 Prozent	ab drei Wochen: 10 Prozent		
ab vier Wochen: 15 Prozent	die Ermäßigung betrifft nur die Campinggebühr, nicht die Tagesgebühr für Gäste		

Sauna

Informationen zum Kauf von Saunamarken über die Gästebetreuer Die Sauna ist mittwochs, samstags und sonntags von 14:00 – 20:00 Uhr geöffnet. Saunazeiten an den Feiertagen nach Absprache.

ACHTUNG: sollten die Temperaturen um 12:00 Uhr die 26 °-Celsius-Marke überschritten haben, wird die Sauna nicht aufgeheizt.

Gästebuchungen bitte per E-Mail: info@sonnenhof-marbeck.de

① mobil: +49 157 53 00 95 18

FSG Marbecker Bund e.V., Fleter Esch 7, 46325 Borken – www.sonnenhof-marbeck.de